АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2023 года            № 24
с. Плясоватка
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Плясоватского
сельского поселения от 28.09.2017г. №29

«Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Плясоватского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области» (в ред. от 22.11.2021 №27)
В соответствии со статьями 5,6,13  Федерального закона от 08.11.2007г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009г. № 767 «О  классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02. 2007г  № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Плясоватского сельского поселения
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению администрации Плясоватского сельского поселения от  28.09.2017г. №29 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в ред. от  22.11.2021 № 27)   изменения и дополнения,  изложив Приложение в новой редакции.

2.Настоящее постановление обнародовать  в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Плясоватского
           сельского поселения                                                                        Г.А.Колесова
                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 Плясоватского сельского

                                                                                                 поселения

                 от 17.10.2023 г.   №24

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

 п/п
	Идентификационный номер дороги
	Наименование

 дороги
	Адрес (местонахождение)
	Протяжен

-ность

(м)
	Покрытие

	1
	20-211-840 ОП МП 001
	улица  Высотная
	с. Плясоватка, ул. Высотная
	775
	грунтовое

	2
	20-211-840 ОП МП 001
	Улица Высотная
	С. Плясоватка, ул. Высотная
	990
	покрытие переходного типа

	3
	20-211-840 ОП МП 002
	улица Заречная
	с. Плясоватка,  ул. Заречная
	600
	покрытие переходного типа

	4
	20-211-840 ОП МП 002
	улица Заречная
	с. Плясоватка, ул. Заречная
	897
	грунтовое

	5
	20-211-840 ОП МП 003
	улица Прудовая
	с. Плясоватка, ул. Прудовая
	500
	покрытие переходного типа

	6
	20-211-840 ОП МП 003
	улица Прудовая
	с. Плясоватка, ул. Прудовая
	300
	покрытие усовершенствованного типа

	7
	20-211-840 ОП МП 003
	улица Прудовая
	с. Плясоватка,ул. Прудовая
	350
	грунтовое

	8
	20-211-840 Оп МП 003
	Улица Прудовая
	С. Плясоватка, ул. Прудовая
	750
	покрытие переходного типа

	9
	20 211-840 ОП МП 004
	улица Ленина
	с. Архангельское,ул. Ленина
	530
	покрытие переходного типа

	10
	20-211-840 ОП МП 004
	улица  Ленина
	с. Архангельское, ул. Ленина
	1886
	грунтовое

	11
	20-211-840 ОП МП 005
	улица Беляева
	с. Архангельское, ул. Беляева
	620
	покрытие переходного типа

	12
	20-211-840 ОП МП005
	улица Беляева
	с. Архангельское, ул. Беляева
	876
	грунтовое

	13
	20-211-840 ОП МП 006
	улица  Забугоровка
	с. Архангельское, ул. Забугоровка
	633
	грунтовое

	14
	20-211-840-ОП МП 006
	улица Школьная
	с. Архангельское, ул. Школьная
	725
	грунтовое

	15
	20-211-840-ОП МП 006
	улица Школьная
	с. Архангельское, ул. Школьная
	340
	покрытие переходного типа

	16
	20-211-840 ОП МП 008
	С.Архангельское-с.Плясоватка
	Ул. Ленина- ул. Высотная
	451
	грунтовое

	17
	20-211-840 ОП МП 009
	С. Архангельское- с. Плясоватка
	Ул. Школьная – ул. Заречная
	274
	грунтовое

	18
	20-211-840 ОП МП 010

	С. Плясоватка-с. Шукавка
	2079
	грунтовое

	19
	20-211-840 ОП МП 011

	С. Плясоватка- с. Семеновка
	1861
	грунтовое

ИТОГО: 15437м

Покрытие переходного типа- 4330м

Грунт-  10807
Покрытие усовершенствованного типа – 300 м

Глава администрации Плясоватского

сельского поселения                                                                 Г.А.Колесова

АКТ

обнародования  постановления

Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с. Плясоватка                                                       17  октября 2023 года

Комиссией в составе: главы администрации Плясоватского сельского поселения Колесовой Галины Алексеевны, старшего инспектора администрации  Тарасовой Нины Владимировны, депутата  Плясоватского сельского поселения  Королева Николая Петровича,  в соответствии с Уставом Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, составлен настоящий акт о том, что 17.10.2023 г. произведено обнародование постановления Плясоватского сельского поселения  от 17.10.2023 г. № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Плясоватского сельского поселения от 28.09.2017 N 29 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области ( в ред. от 22.11.2021г № 27)», путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу:

 с. Плясоватка ул. Заречная,д.35.
Члены комиссии:

1. Глава администрации

  Плясоватского сельского поселения                                      Г.А.Колесова

2. Старший инспектор администрации                                    Н.В.Тарасова

3. Депутат                                                                                    Н.П.Королев